2025年 5月 20日

各 位

会 社 名 三 菱 マ テ リ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名 執行役社長   田 中 徹 也

（コード番号 5711 東証プライム市場）

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  織 田 慎 介

（ 電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 2 - 5 2 9 0 ）

（訂正）「2025年 3月期 決算補足説明資料」の一部訂正について

2025年 5月 14日に公表しました「2025年 3月期 決算補足説明資料」の記載内容に一部訂正すべ

き事項がございましたので下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「2025年 3月期 決算補足説明資料」の記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正

するものです。

２．訂正箇所および内容（訂正箇所に下線を付しています）

①13ページ 表の「その他」の「主な増減要因」

訂正前 訂正後

[営業損益]価格差+0、数量差△51、その他+5 [営業損益]価格差+22、数量差△76、その他+8

②16ページ 上段の文章

訂正前 訂正後

・2025年 3月期の FCFは、棚卸資産の増加に

加え、2024年 12月の H.C.Starck社の株式取

得等により、△205億円(前年同期比+311億

円)

・2026年 3月期の FCFは、棚卸資産の減少等

により 550億円(前年同期比+755億円)を見込

む

・2025年 3月期の FCFは、棚卸資産の増加に

加え、2024年 12月の H.C.Starck社の株式取

得等により、△204億円(前年同期比+311億

円)

・2026年 3月期の FCFは、棚卸資産の減少等

により 550億円(前年同期比+754億円)を見込

む

③17ページ 表の「ネット DEレシオ」の「26年 3月期予想」

訂正前 訂正後

0.6 0.7

以 上